Página 1 de 1

(37) 3431-0900
gabinete@bambui.mg.gov.br
@prefeituradebambui
 www.bambui.mg.gov.br

Praça Mozart Torres, 68 | Centro | CEP 38.900-000 | Bambuí | MG

EXTRATO DO CONTRATO N.º 053/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 041/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 029/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAMBUÍ/MG, inscrito no CNPJ 20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: L A MAGALHÃES, inscrita no CNPJ 48.770.706/0001-69.

OBJETO: Contratação de show  do cantor “Marcelo Lima” que será realizado na Praça

Coronel Torres - Centro, no dia 01 de maio de 2025, com início previsto às 21h00 e duração

aproximada de 01h40min com portões abertos ao público, em comemoração ao DIA DO

TRABALHADOR em Bambuí/MG.

DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2025.

DOTAÇÃO: 02.05.9213.392.1301.2059 3.3.90.39.00 F 236 F 2.500.

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.000,00 (dez mil reais ).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 15/05/2025.

Conforme Capítulo III da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores CERTIFICO para os

devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao Processo Licitatório em

epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG, foi publicado para que haja ampla

divulgação dos Atos praticados.

Prefeitura Municipal de Bambuí/MG, 07 de abril de 2025.

NEIDE APARECIDA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

		2025-04-07T10:27:33-0300